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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 26/03/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:42.125
Media del dia 01:57.530
Pilotos en grupo prueba 84
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.125
Tiempo medio grupo prueba 01:57.530




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
antoniovalerabeviar | prueba 01:42.125 [ 01:42.125] 00:00.000 | 00:15.405] 00:00.000 [ 00:15.405 55
P28697 prueba 01:43.506 [ 00:01.381 | 00:01.381 | 00:14.024| 00:01.381 | 00:14.024 | 58
P28698 prueba 01:44.076 [ 00:00.570 | 00:01.951| 00:13.453 | 00:01.951 | 00:13.453 | 45
P28719 prueba 01:44.988 | 00:00.911 | 00:02.863 | 00:12.542 | 00:02.863 | 00:12.542| 47
P28700 prueba 01:45.615| 00:00.627 | 00:03.490| 00:11.915| 00:03.490 | 00:11.915]| 46
adiaz14 prueba 01:45.680 [ 00:00.064 | 00:03.554] 00:11.850 | 00:03.554 | 00:11.850 19
P28705 prueba 01:46.996 [ 00:01.316 | 00:04.871 | 00:10.533 | 00:04.871 | 00:10.533 | 52
P28737 prueba 01:47.521 [ 00:00.525 | 00:05.396 | 00:10.008 | 00:05.396 | 00:10.008 | 38
P28730 prueba 01:47.904 [ 00:00.382 | 00:05.778 | 00:09.626 | 00:05.778 | 00:09.626 | 22
P28699 prueba 01:48.239 [ 00:00.335| 00:06.113 | 00:09.291 | 00:06.113 | 00:09.291 18
P28687 prueba 01:48.386 [ 00:00.147 | 00:06.261 | 00:09.143 | 00:06.261 | 00:09.143 | 48
P28759 prueba 01:48.566 [ 00:00.179 | 00:06.440 | 00:08.964| 00:06.440 | 00:08.964 | 22
P28702 prueba 01:49.535 [ 00:00.969 | 00:07.410| 00:07.995| 00:07.410 | 00:07.995| 25
P28696 prueba 01:49.719 [ 00:00.183 | 00:07.593 | 00:07.811| 00:07.593 | 00:07.811 19
P25644 prueba 01:49.925 [ 00:00.206 | 00:07.800 | 00:07.605| 00:07.800 | 00:07.605| 33
P28755 prueba 01:50.344 [ 00:00.419 | 00:08.219| 00:07.185| 00:08.219 | 00:07.185| 52
P28720 prueba 01:50.362 [ 00:00.017 | 00:08.237 | 00:07.167 | 00:08.237 | 00:07.167| 66
P28713 prueba 01:50.519 [ 00:00.156 | 00:08.393 | 00:07.011| 00:08.393 | 00:07.011 50
P28711 prueba 01:50.576 [ 00:00.057 | 00:08.451 | 00:06.953 | 00:08.451 | 00:06.953 | 56
P28735 prueba 01:51.103 [ 00:00.526 | 00:08.977 | 00:06.427 | 00:08.977 | 00:06.427| 39
P10590 prueba 01:52.068 [ 00:00.965 | 00:09.943 | 00:05.462 | 00:09.943 | 00:05.462| 36
P28757 prueba 01:52.084 [ 00:00.016 | 00:09.959 | 00:05.446| 00:09.959 | 00:05.446| 81
P28756 prueba 01:52.093 [ 00:00.008 | 00:09.968 | 00:05.437 | 00:09.968 | 00:05.437| 79
P28701 prueba 01:52.112 [ 00:00.019 | 00:09.987 | 00:05.418| 00:09.987 | 00:05.418 16
P28724 prueba 01:52.384 [ 00:00.271 | 00:10.258 | 00:05.146 | 00:10.258 | 00:05.146 | 37
P28704 prueba 01:53.300 [ 00:00.916| 00:11.175| 00:04.230| 00:11.175| 00:04.230| 41
P28722 prueba 01:53.564 [ 00:00.264 | 00:11.439| 00:03.966 | 00:11.439 | 00:03.966 | 32
P28752 prueba 01:53.742 00:00.177 | 00:11.616 | 00:03.788 | 00:11.616| 00:03.788 15
P28710 prueba 01:53.814( 00:00.072 | 00:11.688 | 00:03.716| 00:11.688 | 00:03.716 | 66
P28731 prueba 01:53.997( 00:00.183 | 00:11.872| 00:03.533 | 00:11.872 | 00:03.533 10
P28718 prueba 01:55.472 | 00:01.474 ] 00:13.346 | 00:02.058 | 00:13.346 | 00:02.058| 50
P28689 prueba 01:55.503 | 00:00.031 | 00:13.377] 00:02.027 | 00:13.377 | 00:02.027 5
P28721 prueba 01:55.769 [ 00:00.266 | 00:13.644 | 00:01.761 | 00:13.644 | 00:01.761| 24
P28683 prueba 01:55.826 [ 00:00.057 | 00:13.701 | 00:01.703 | 00:13.701 | 00:01.703 19
P28760 prueba 01:56.113 [ 00:00.287 | 00:13.988 | 00:01.416| 00:13.988 | 00:01.416| 31
P28706 prueba 01:56.209 [ 00:00.096 | 00:14.084 | 00:01.320| 00:14.084 | 00:01.320 | 27
P28712 prueba 01:56.416 [ 00:00.207 | 00:14.291 | 00:01.113 | 00:14.291 | 00:01.113 | 42
P28728 prueba 01:56.512 [ 00:00.095 | 00:14.386| 00:01.018 | 00:14.386| 00:01.018| 21
P28709 prueba 01:56.555 [ 00:00.043 | 00:14.430| 00:00.975| 00:14.430 | 00:00.975| 27
P20749 prueba 01:56.790 [ 00:00.234 | 00:14.664 | 00:00.740 | 00:14.664 | 00:00.740 4
P25996 prueba 01:56.934 [ 00:00.144 | 00:14.809 | 00:00.596 | 00:14.809 | 00:00.596 5
P28738 prueba 01:57.256 [ 00:00.322 | 00:15.131| 00:00.273 | 00:15.131| 00:00.273| 54
P28747 prueba 01:57.314 [ 00:00.057 | 00:15.189| 00:00.215] 00:15.189 | 00:00.215| 23
P28715 prueba 01:57.357( 00:00.042 | 00:15.232| 00:00.173 | 00:15.232 | 00:00.173 | 49
P28725 prueba 01:57.593 [ 00:00.236 | 00:15.468 | 00:00.063 | 00:15.468 | 00:00.063| 24
P28734 prueba 01:57.790 [ 00:00.196 | 00:15.664 | 00:00.259 | 00:15.664 | 00:00.259| 30
P28686 prueba 01:57.862 [ 00:00.072 | 00:15.737 | 00:00.332| 00:15.737 | 00:00.332 | 32
P28758 prueba 01:57.974( 00:00.111 | 00:15.848 | 00:00.443 | 00:15.848 | 00:00.443| 20
P28736 prueba 01:58.008 [ 00:00.033 | 00:15.882 | 00:00.477 | 00:15.882| 00:00.477 15
P28753 prueba 01:58.018 [ 00:00.010 | 00:15.893 | 00:00.488 | 00:15.893 | 00:00.488 | 64
P28726 prueba 01:58.113 [ 00:00.095 | 00:15.988 | 00:00.583 | 00:15.988 | 00:00.583 | 23
P28723 prueba 01:58.439 [ 00:00.325| 00:16.313 | 00:00.908 | 00:16.313 | 00:00.908| 71
P21320 prueba 01:58.439 [ 00:00.000 | 00:16.314 | 00:00.908 | 00:16.314| 00:00.908 19
P28750 prueba 01:58.581 [ 00:00.142 | 00:16.456 | 00:01.050 | 00:16.456 | 00:01.050 | 52
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P28714 prueba 01:58.668 | 00:00.087 | 00:16.543 | 00:01.138 | 00:16.543 | 00:01.138| 39
P28693 prueba 01:58.967 [ 00:00.298 | 00:16.841 | 00:01.436 | 00:16.841 | 00:01.436| 64
P28703 prueba 01:58.995 | 00:00.028 | 00:16.870| 00:01.465| 00:16.870 | 00:01.465 4
P28727 prueba 01:59.099 [ 00:00.104 | 00:16.974 | 00:01.569 | 00:16.974 | 00:01.569| 36
P28746 prueba 01:59.220  00:00.120 | 00:17.095] 00:01.689 | 00:17.095| 00:01.689| 39
P28690 prueba 01:59.249 [ 00:00.028 | 00:17.124 | 00:01.718 | 00:17.124 | 00:01.718 | 32
P20361 prueba 02:00.199 [ 00:00.949 | 00:18.073 | 00:02.668 | 00:18.073 | 00:02.668 | 21
P28744 prueba 02:00.704 [ 00:00.504 | 00:18.578| 00:03.173 | 00:18.578 | 00:03.173 15
P30278 prueba 02:03.113 [ 00:02.409 | 00:20.988 | 00:05.583 | 00:20.988 | 00:05.583 6
P28749 prueba 02:03.594 [ 00:00.480 | 00:21.469| 00:06.064 | 00:21.469 | 00:06.064| 61
P28692 prueba 02:03.715 | 00:00.120 | 00:21.590| 00:06.184 | 00:21.590 | 00:06.184| 53
P28739 prueba 02:04.288 [ 00:00.573 | 00:22.163 | 00:06.758 | 00:22.163 | 00:06.758 | 34
P25620 prueba 02:05.541 | 00:01.252 | 00:23.416| 00:08.010 | 00:23.416 | 00:08.010 4
P26841 prueba 02:06.133 [ 00:00.592 | 00:24.008 | 00:08.603 | 00:24.008 | 00:08.603 2
P28707 prueba 02:06.301 [ 00:00.167 | 00:24.176 | 00:08.770 | 00:24.176 | 00:08.770| 30
P28729 prueba 02:06.570 [ 00:00.269 | 00:24.445] 00:09.040 | 00:24.445| 00:09.040 | 22
P28742 prueba 02:06.626 [ 00:00.056 | 00:24.501 [ 00:09.096 | 00:24.501 [ 00:09.096 | 66
P28708 prueba 02:07.263 [ 00:00.636 | 00:25.138 | 00:09.732 | 00:25.138 [ 00:09.732| 48
P28695 prueba 02:08.098 | 00:00.834 | 00:25.973 ] 00:10.567 | 00:25.973 | 00:10.567 18
P28688 prueba 02:08.742 [ 00:00.643 | 00:26.616| 00:11.211 | 00:26.616 | 00:11.211 18
P28717 prueba 02:09.240 [ 00:00.497 | 00:27.114] 00:11.709 | 00:27.114 | 00:11.709| 64
P28743 prueba 02:09.496 | 00:00.256 | 00:27.371| 00:11.966 | 00:27.371 | 00:11.966 | 28
P28751 prueba 02:10.280 [ 00:00.783 | 00:28.154 | 00:12.749 | 00:28.154 | 00:12.749| 67
P28716 prueba 02:10.669 | 00:00.389 | 00:28.544 | 00:13.139 | 00:28.544 | 00:13.139| 45
P28694 prueba 02:15.534 | 00:04.864 | 00:33.409| 00:18.003 | 00:33.409 | 00:18.003 60
P28754 prueba 02:17.252 | 00:01.717] 00:35.127] 00:19.721 | 00:35.127 | 00:19.721 57
P28740 prueba 02:18.533 | 00:01.281 | 00:36.408 | 00:21.003 | 00:36.408 | 00:21.003 | 48
P28741 prueba 02:25.717| 00:07.183 | 00:43.592| 00:28.186 | 00:43.592 | 00:28.186| 20
P20953 prueba 54:27.471 | 52:01.753 | 52:45.345] 52:29.940 | 52:45.345| 52:29.940 1
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